
THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ CỔ PHẦN KÈM ĐIỀU KIỆN MUA CÔNG NỢ PHẢI THU  

CỦA CÔNG TY MUA BÁN NỢ VÀ TÀI SẢN TỒN ĐỌNG CỦA DOANH NGHIỆP (DATC)  

TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH 134 
 

1. Tên doanh nghiệp bán đấu giá: Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng công trình 134 

2. Địa chỉ: Số 17, ngõ 575 Kim Mã, phường Ngọc Khánh, quận Ba Đình, Hà Nội  

3. Điện thoại: (04) 3831 7658                   Fax: (04) 3831 7658 

4. Ngành nghề kinh doanh chính: 

Xây dựng công trình giao thông; Xây dựng công trình công nghiệp, dân dụng, thủy 

lợi, thủy điện, lắp đặt đường dây và trạm biến áp đến 35KV; Đầu tư công trình cơ sở 

hạ tầng, giao thông, thủy điện, thủy lợi, cụm dân cư, đô thị, hệ thống cấp thoát nước; 

Sản xuất kinh doanh vật liệu xây dựng, kết cấu thép, bê tông đúc sẵn, bê tông nhựa… 

5. Vốn điều lệ: 35.000.000.000 đồng (Ba mươi lăm tỷ đồng) 

6. Số lượng cổ phần bán đấu giá: 900.000 cổ phần (Chín trăm nghìn cổ phần) 

7. Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần (Mười nghìn đồng một cổ phần) 

8. Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông 

9. Giá khởi điểm: 10.200 đồng/cổ phần (Mười nghìn hai trăm đồng một cổ phần) 

10. Giá trị khoản công nợ phải thu bán 

kèm cổ phần chào bán: 

16.244.416.033 đồng (Mười sáu tỷ, hai trăm bốn mươi bốn triệu, bốn trăm mười sáu 

nghìn, không trăm ba mươi ba đồng) 

Nhà đầu tư trúng giá mua cổ phần do DATC chào bán sẽ phải mua luôn toàn bộ 

khoản công nợ phải thu của DATC tại Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng công 

trình 134 với giá không thấp hơn giá sổ sách tại ngày 30/6/2012 được quy định trong 

Nghị quyết số 163-2012/NQ-HĐQT ngày 09/10/2012 của Hội đồng quản trị DATC là 

16.244.416.033 đồng. Đây được coi là điều kiện bắt buộc đối với tất cả các nhà đầu 

tư tham gia cuộc đấu giá mua cổ phần này. 

11. Tổ chức thực hiện bán đấu giá Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội 

12. Điều kiện tham dự đấu giá 

Theo quy định tại Quy chế bán đấu giá cổ phần kèm điều kiện mua nợ phải thu của 

DATC tại Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng công trình 134 do Công ty Cổ phần 

Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội ban hành. 

13. Địa điểm làm thủ tục đăng ký và nộp 

tiền đặt cọc 

Trụ sở chính của Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội 

Địa chỉ: Tầng 3, Tòa nhà Trung tâm Hội nghị Công Đoàn, số 01 Yết Kiêu, Hoàn 

Kiếm, Hà Nội 

14. Thời gian làm thủ tục đăng ký và nộp 

tiền đặt cọc 
Từ 09h00 ngày 03/12/2012 đến 15h30 ngày 10/12/2012 

15. Địa điểm, thời gian nộp phiếu tham dự 

đấu giá  

Bỏ trực tiếp vào thùng phiếu tại nơi nhà đầu tư làm thủ tục đăng ký: chậm nhất 16h00 

ngày 20/12/2012 

16. Địa điểm, thời gian tổ chức đấu giá 

- Địa điểm:  

Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội 

Địa chỉ: Tầng 3, Tòa nhà Trung tâm Hội nghị Công Đoàn, số 01 Yết Kiêu, Hoàn 

Kiếm, Hà Nội 

- Thời gian: 09h00 ngày 21/12/2012 

CÔNG TY MUA BÁN NỢ VÀ TÀI SẢN  

    TỒN ĐỌNG CỦA DOANH NGHIỆP 

        TỔNG GIÁM ĐỐC 

 

                

                 (Đã ký) 

 

 

 

    PHẠM THANH QUANG 

 


